
Маңғыстау облысы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Маңғыстау облысы әкімдігінің 2025 жылғы 8 мамырдағы № 99 қаулысы. Маңғыстау 
облысы Әділет департаментінде 2025 жылғы 14 мамырда № 4790-12 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңының 27-бабына 
сәйкес Маңғыстау облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға қосымшаға сәйкес тізбе бойынша Маңғыстау облысы әкімдігінің 
кейбір қаулыларының күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Маңғыстау облысының әкімі Н. Қилыбай

 Маңғыстау облысы әкімдігінің
 2025 жылғы 8 мамырдағы
 № 99 қаулысына қосымша

Маңғыстау облысы әкімдігінің күші жойылған кейбір қаулыларының тізбесі

      1. "Діни әдебиетті және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни 
мақсаттағы заттарды тарату үшін арнайы тұрақты үй - жайлардың орналастырылуын 
бекіту туралы" Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 ақпандағы қаулысы №33 
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2653 болып 
тіркелген).
      2. "Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 ақпандағы № 33 "Діни әдебиетті 
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй - жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы" Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 20 
тамыздағы  қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 257
тізілімінде № 2830 болып тіркелген).
      3. "Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 ақпандағы № 33 "Діни әдебиетті 
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй - жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы" Маңғыстау облысы әкімдігінің 2016 жылғы 19 
ақпандағы қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 44 
тізілімінде № 2984 болып тіркелген).
      4. "Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 ақпандағы № 33 "Діни әдебиетті 
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй - жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы" Маңғыстау облысы әкімдігінің 2016 жылғы 17 



тамыздағы  қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 260
тізілімінде № 3152 болып тіркелген).
      5. "Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 ақпандағы № 33 "Діни әдебиетті 
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй - жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы" Маңғыстау облысы әкімдігінің 2016 жылғы 7 
қарашадағы  қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 336
тізілімінде № 3206 болып тіркелген).
      6. "Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 ақпандағы № 33 "Діни әдебиетті 
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй - жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы" Маңғыстау облысы әкімдігінің 
2017 жылғы 9 қазандағы  қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік№ 232
тіркеу тізілімінде № 3445 болып тіркелген).
      7. "Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 ақпандағы № 33 "Діни әдебиетті 
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй - жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына өзгерістер енгізу туралы" Маңғыстау облысы әкімдігінің 2018 жылғы 29 
желтоқсандағы қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 330 
тізілімінде № 3771 болып тіркелген).
      8. "Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 ақпандағы № 33 "Діни әдебиетті 
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй - жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына толықтыру енгізу туралы" Маңғыстау облысы әкімдігінің 2019 жылғы 18 
қазандағы қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 225 
тізілімінде № 4005 болып тіркелген).
      9. "Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 ақпандағы № 33 "Діни әдебиетті 
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй - жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына өзгеріс пен толықтырулар енгізу туралы" Маңғыстау облысы әкімдігінің 
2021 жылғы 5 ақпандағы  қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік № 29
тіркеу тізілімінде № 4457 болып тіркелген).
      10. "Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 ақпандағы № 33 "Діни әдебиетті
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй - жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына өзгеріс пен толықтырулар енгізу туралы" Маңғыстау облысы әкімдігінің 
2021 жылғы 6 тамыздағы  қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді № 173
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 24010 болып тіркелген).



      11. "Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 ақпандағы № 33 "Діни әдебиетті
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй - жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына толықтыру енгізу туралы" Маңғыстау облысы әкімдігінің 2023 жылғы 17 
қарашадағы  қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 179
тізілімінде № 4636-12 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


